
U C H  W A Ł A   Nr 34/XXXIII/2009   
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 września 2009 roku 

 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.)      

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 173.000,00 zł oraz zmniejsza się plan 

dochodów budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

Dochody po zmianie wynoszą –  22.592.146,16 zł.  

Dochody zadań zleconych wynoszą – 1.952.307,00 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 374.301,04 zł oraz zmniejsza się plan wydatków 

budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 246.301,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

Zmienia się załącznik dotyczący planu wydatków zadań zleconych stanowiący załącznik nr 2a do Uchwały.  

Wydatki po zmianie wynoszą –  24.292.146,16 zł. 

Wydatki zadań zleconych wynoszą – 1.952.307,00 zł. 

 

§ 3 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2013 zgodnie z załącznikiem nr 3 

do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 32/XXXII/2009. 

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2009 r. o kwotę 93.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały, 

zmieniającym załącznik nr 3a do Uchwały Nr 32/XXXII/2009. 

 

§ 4 

Zwiększa się plan rozchodów budżetu w 2009 r. z tytułu udzielonych pożyczek (§ 991) o kwotę 30.000,00 zł. 

Zapis § 4 uchwały nr 32/XXXII/2009 Rady Gminy Żabia Wola otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1.556.331,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 143.669,00 zł. 

2. Wolne środki, jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikające z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie 533.572,00 zł oraz na udzielone pożyczki w kwocie 30.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.263.572,00 zł, rozchody w wysokości 563.572,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały Nr 32/XXXII/2009. 

 

 



§ 5 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.556.331,00 zł. 

 

§ 6 

W § 10 Uchwały Nr 56/XXIV/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r.  dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

      „6)    udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 30.000,00 zł.” 

 

§ 7 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej 

wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2009 r. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy  
                                                                                                           Nr 34/XXXIII/2009 z dnia 29 września 2009 r. 

 
 
 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 
 
 

 
Treść 

 
§ 

 
Klasyfikacja 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

   
8.000,00 

 
- 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 8.000,00 - 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
0770 

  
8.000,00 

 
- 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

   
103.000,00 

 
15.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

  
75615 

 
3.000,00 

 
15.000,00 

Podatek od środków transportowych 0340  - 15.000,00 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0910  3.000,00 - 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

 75621 100.000,00 - 

Podatek dochodowy od osób prawnych 0020  100.000,00 - 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

   
62.000,00 

 
- 

Przedszkola  80104 62.000,00 - 

Wpływy z różnych dochodów 0970  62.000,00 - 

 
Razem: 
 

   
173.000,00 

 
15.000,00 

 

 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy  
                                                                                Nr 34/XXXIII/2009 z dnia 29 września 2009 r. 

 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 
 

 
Treść 

 
§ 

 
Klasyfikacja 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

   
- 

 
50.000,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010 - 50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050  - 50.000,00 

 
Dział 600 – Transport i łączność 

   
220.000,00 

 
65.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016 220.000,00 65.000,00 

Zakup usług remontowych  4270  220.000,00 - 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050  - 65.000,00 

 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

   
- 

 
23.500,00 

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 70004 - 23.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050  - 23.500,00 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 

   
12.000,00 

 
12.000,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022 10.000,00 4.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  - 4.000,00 

Zakup usług pozostałych 4300  10.000,00 - 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   

 75023 2.000,00 8.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020  - 8.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  2.000,00 - 

 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego 

   
- 

 
70.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 75702 - 35.000,00 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

 
8070 

  
- 

 
35.000,00 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego  

  
75704 

 
- 

 
35.000,00 

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8020  - 35.000,00 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

   
71.500,00 

 
- 

Szkoły podstawowe  80101 16.600,00 - 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  2.500,00 - 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  1.000,00 - 

Zakup usług pozostałych 4300  12.500,00 - 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  600,00 - 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 80103 4.700,00 - 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020  2.000,00 - 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  2.700,00 - 

Przedszkola  80104 30.000,00 - 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
2310 

  
30.000,00 

 
- 

Gimnazja  80110 20.000,00 - 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  6.400,00 - 



Zakup materiałów i wyposażenia 4210  5.000,00 - 

Zakup usług remontowych 4270  5.000,00 - 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  3.600,00 - 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

 80114 200,00 - 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  200,00 - 

 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  

   
3.000,00 

 
3.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 3.000,00 3.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  3.000,00 - 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  - 3.000,00 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna 

   
12.801,04 

 
12.801,04 

Domy pomocy społecznej  85202 - 8.800,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
4330 

  
- 

 
8.800,00 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  
85212 

 
0,04 

 
0,04 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zlecone) 4040  - 0,04 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  (zlecone) 

 
4440 

  
0,04 

 
- 

Ośrodki pomocy społecznej  85219 12.801,00 501,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  1.800,00 - 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1.200,00 - 

Zakup energii 4260  500,00 - 

Zakup usług pozostałych 4300  5.000,00 - 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4370  800,00 - 

Podróże służbowe krajowe 4410  3.000,00 - 

Różne opłaty i składki 4430  - 501,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   

4440  501,00 - 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

 85228 - 3.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  - 3.500,00 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 

   
55.000,00 

 
10.000,00 

Obiekty sportowe  92601 55.000,00 10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  10.000,00 - 

Zakup usług pozostałych 4300  - 10.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050  45.000,00 - 

  
RAZEM: 
 

   
374.301,04 

 
246.301,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 2a do Uchwały Rady Gminy  

                                                                           Nr 34/XXXIII/2009 z dnia 29 września 2009 r. 

 

 
 

ZMIANY  PLANU  WYDATKÓW  ZADAŃ   ZLECONYCH 
 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
  § 

 
Treść 

 
Kwota 

Zmiany 
wprowadzone  

Uchwałą 

Plan po 
zmianach 

 
852 

   
Pomoc społeczna 

 
1.864.082,00 

 
0,00 

 

 
1.864.082,00 

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
1.730.000,00 

 
 0,00 

 
1.730.000,00 

   
4040 

 
4440 

 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
   

 
2.200,00 

 
1.000,00 

 

 
- 0,04 

 
+ 0,04 

 

 
2.199,96 

 
1.000,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


